Références
BL16/80, BL 20/100 :
nous consulter.
Références
JP40 à JP300 :
nous consulter.
Référence PN Diamètre nominal
(DN)
Longueur
(L) Épaisseur Masse
(brides incluses)
CFB4540 10/16 40 mm 140 mm 8 mm 5,4 kg
CFB4560 10/16 60 mm 160 mm 8 mm 7,7 kg
CFB4565 10/16 65 mm 160 mm 8 mm 7,7kg
CFB4580 10/16 80 mm 130 mm 8,4 mm 10,9 kg
CFB45100 10/16 100 mm 140 mm 8,4 mm 13 kg
CFB45125 10/16 125 mm 150 mm 8,9 mm 16,7 kg
CFB45150 10/16 150 mm 160 mm 9,1 mm 21,8 kg
CFB45200 10 200 mm 180 mm 9,5 mm 32,5 kg
CFB45250 10 250 mm 245 mm 12 mm 55,2 kg
CFB45300 10 300 mm 275 mm 13 mm 78,5 kg
Les dessins, photos, croquis sont donnés à titre indicatif et peuvent être modifiés sans préavis.
Ce document ne vise pas à fournir des instructions d’installation. Prière de se référer à la notice de pose pour connaître les valeurs de serrage à respecter.
* Règles pour la gestion de la santé et la sécurité dans le monde du travail.
Dernière mise à jour : février 2025 rev.C